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Hej Anna!
 
Tack för ditt mejl!
 
Att bygga om Hidinge skola är nödvändigt för att kunna ta emot det ökande antalet elever
i Hidinge/Lanna området. Eftersom det finns mycket friyta på skola så använder vi den i
första hand för att bygga fler klassrum. Det är bästa lösningen utifrån ekonomi och
verksamhet. Paviljonglösningar är oerhört dyrt och därmed inte försvarbart när vi kan lösa
behovet av fler klassrum på ett mindre kostsamt sätt. Verksamhetsmässigt är det
dessutom bättre att kunna ha all verksamhet inom en och samma byggnad.
 
Elevskåpen kommer flyttas till en annan väggyta och biblioteket kommer få en ny
placering, troligtvis i ett nybyggt rum på nedervåningen.
 
Personalen har tagit del av ritningarna och kunnat framföra synpunkter på arbetsplatsträff.
Inom kort kommer det bli ett internt byggmöte för att diskutera eventuella förändringar
och behov inför framtiden.
 
Ur ett barnperspektiv kan jag bara se fördelar med att det blir fler klassrum och grupprum
så att vi kan fortsätta bedriva undervisning i lagom stora grupper i en välordnad miljö.
 
Mvh
Monica Skantz
Förvaltningschef
 
Från: Anna Brun [mailto:anna.k.brunsell@gmail.com] 
Skickat: den 23 januari 2020 22:01
Till: Monica Skantz <monica.skantz@lekeberg.se>
Ämne: Ombyggnation av Hidinge skola
 
Hej!
 
Jag är en bekymrad förälder till barn på Hidinge skola. Jag anser att det är en dålig
idé att bygga om Hidinge skola på det sätt som är beslutat enligt KS 19-757. Att
bygga om en relativt nybyggd skola där det fanns en tanke om hur skolan skulle
vara en bra miljö för eleverna till ett trängre alternativ verkar inte vara en vettig
lösning. 
 
Jag undrar därför hur era tankar går kring detta? Har en konsekvensanalys enligt
barnkonventionen gjorts innan detta beslut togs? 
Hur har förankringen med verksamheten sett ut, finns det andra riskanalyser som
genomförts? 



Enligt ritningarna har elevskåp tagits bort. Finns annan placering för dem som inte
syns på ritningarna? Skolbiblioteket har försvunnit. Hur är tanken med det då
elever enligt skollagen ska ha tillgång till ett skolbibliotek. 
 
Enligt information från rektor kommer Hidinge skola utöka i elevantal inom de
närmsta åren och att skolan snart kommer att vara för liten. Jag undrar varför man
väljer att bygga om befintlig skola nu när man ändå inom några år måste bygga
nytt. Varför inte ha paviljonger under tiden? 
 
Med vänliga hälsningar
Anna Brunsell 


